afff Câmara Municipaíd'e ,ªamJas
"& ª ª. ' MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 58 I 2020

Andradas, 19 de muio de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

C arlus Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

&) Xª'ereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Sr. Chefe
Liu Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade, junto ao setºr competente,
de su passar um caminhão—pipa para molhar o pequeno trecho de estrada de terra que liga a Rua
São Jusé, no bairro Muterle, com o bairro Videiras (Rua Merlot), ao lado da entrada da Adega
tzu S:. lª lúa'iu Muterle, tendo em vista que o local está muito seco, e por não estar asfaltada, vem
ara/ruan muita poeira para quem reside ali ou para quem necessita trafegar com seu veículo
hªm lI'L'L'hU.

.Menciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 -— Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
mmi ...a m ªum Addinnni já a 9  rm 27114 rm / 3731-6364 — Site: www.andradasmglegbr